die octubris, in sero.

679

1201, ottobre 18, <Genova>, prope domum Simonis de Bulgaro et fratris

Giovanni Mandrella dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Si-
billa, vedova di Rubaldo Artimonus, 10 lire dei suoi figli, impiegate in tele di
Germania, per commerciare a Ceuta.

Nel margine esterno: « n(on) ». V. anche n. 678.

E d i z i o n e: DOEHAERD, II, n. 162.

Ego Iohannes Mandrella confiteor accepisse in accomendatione a Sibilia,
uxore quondam Rubaldi Artimnoni, libras X implicatas in centum modiis de
telis Alamannie, que sunt filiorum eiusdem Sibilie, quas Septam causa mer-
candi portare debeo aut quo me Deus ire permiserit. In reditu vero capitale
et proficuum in potestatem iam dicte Sibilie aut sui certi nuncii debent poni
et extracto suo capitali, lucri quartam partem habere debeo et tu tres partes.
Nullum expensarium super hiis fieri debet excepto in fornimento rerum et
drictis terre et naulo navis. Possum mittere Ianuam cum testibus sicut michi
meliue visum fuerit a. Actum eodem loco et die et ipsa hora. Testes Willel-
mus Pecia, Simon de Bulgaro, Obertus Maxerandus et Willelmus frater eius.

a Possum - fuerit: in calce al documento con segno di richiamo.
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680

1201, ottobre 18, <Genova>, in domo Willelmi de Mauro

Sibilla, vedova di Guglielmo de Cafaro, promette ad Alfachinus di
Chiavica di conservarlo indenne dalla fideiussione per 10 lire prestata in suo
favore nei confronti di Enrico de Nigro e del fratello Guglielmo.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele. V.
anche n. 681.

Ego Sibilia, uxor quondam Willelmi de Cafaro, promitto et convenio
tibi Alfachino de Clavica te extrahere et eximere ab omni dampno et lesione
ex fideiussione qua te obligasti Enrico de Nigro et fratri suo Willelmo de libris
decem denariorum Ianuensium, alioquin penam dupli bona pignori intrare. Et
faciens hec omnia consilio propinquorum meorum Bonifacii Rodoani et
Oberti bancherii, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et
legi Iulie omnique iuri. Actum in domo Willelmi de Mauro. Testes Obertus
bancherius, Gaialdus sartor et Rollandus de Grondona. Eadem die, in sero,
inter brumum.

681

1201, ottobre 18, <Genova>, in domo Willelmi de Mauro

Alfachinus di Chiavica promette a Bonifacio Rodoani di conservarlo in-
denne dalla fideiussione per 31 lire prestata in suo favore, per conto del fratello
Gervasio, nei confronti dei consoli di giustizia deversus burgum.